



Nutrition Facts

Servings per Container 22
Serving size 3.5OZ

Amount per serving
Calories 150

	% Daily Value*
Total Fat 9g	14%
Saturated Fat 2g	10%
<i>Trans Fat</i>	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 660mg	29%
Total Carbohydrate 10g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 7g	
Includes Added Sugar	%
Protein 5g	
Vitamin D	%
Calcium	0%
Iron	2%
Potassium	%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Thai Peanut sauce concentrate (depending on the application it is used for I can be adjusted in thickness as needed) traditional Thai Style Peanut Sauce with Peanut Butter made with Dry Roasted Peanuts, Green Thai Curry Paste, Garlic, Chili flakes, Ginger, Soy, Kaffir lime extract, and other seasonings.

Ingredients

INGREDIENTS: WATER, PEANUT BUTTER (DRY ROASTED PEANUTS), SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, SALT, ALCOHOL (TO RETAIN FRESHNESS)), SUGAR, GINGER, JALAPENO PEPPERS, RED WINE VINEGAR (CONTAINS SULFITES), LIME JUICE, CORNSTARCH, EXPELLER PRESSED CANOLA OIL, GREEN CURRY PASTE (GREEN CHILI, LEMONGRASS, GARLIC, SALT, GALANGAL, SHRIMP PASTE, (SHRIMP, SALT), KAFFIR LIME PEEL, CORIANDER SEED, PEPPER, CUMIN, TURMERIC), ROASTED PEANUT EXTRACT (NATURAL FLAVOR (FLAVOR CONTAINS PEANUT OIL, NON-GMO SOY LECITHIN), PRODUCED IN A FACILITY THAT USES MILK, TREE NUTS, PEANUTS, SOY, EGGS, WHEAT)), CHILI FLAKES, XANTHAN GUM, KAFFIR LIME OIL EXTRACT (NATURAL FLAVOR, PRODUCED IN A FACILITY THAT USES MILK, TREE NUTS, PEANUTS, SOY, EGGS, WHEAT).
 CONTAINS: PEANUT, SOY, CRUSTACEAN SHELLFISH (SHRIMP)
 PRODUCT OF USA
 EFFECTIVE DATE: 01/28/2019

⚠ Allergens

Contains:

crustaceans peanuts soy

Free From:

eggs fish milk tree nuts
 wheat

Handling Suggestions

See label for suggestions

Serving Suggestions

great sauce for all Thai-influenced Asian dishes, pairs well with Tofu, Chicken, Beef, fish or seafood and pork sates or dishes sauce, great as a dip or a sauce to combine with proteins.

Prep & Cooking Suggestions

thaw the sauce concentrate, dilute to the desired consistency and add to any stir fry, and heat fully through. or heat separately to 165 f and use as a sauce to flavor proteins separately or as a dipping sauce luke warm

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Gourmet Foods Llc	Gourmet Foods LLC.	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	24766	247660	00855066006943		6/5 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
31lb	30lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
21in	9.5in	4.25in	0.49ft3	10x6	180days	-2°F / -5°F



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	150	Total Fat	9g	Sodium	660mg
Protein	5	Trans Fats		Calcium	
Total Carbohydrates...	10g	Saturated Fat	2g	Iron	
Sugars	7g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

 Additional Images

